DDMM  0011
Precizní digitální manometr
s bateriovým napájením
nerezový senzor
třída přesnosti 0,05
Rozsahy
od 0 … 100 mbar do 0 ... 400 bar
Přednosti

G 1/2" DIN 3852
G 1/2" EN 837-1/-3 (manomentrová)
Objednací kód DM 01
podtlak (bude přidělen 4 místný kód)
Provedení
0 … 400
0 … 60
0,05% BFSL (0,1% FSO) (PN ≥ 0,4 bar)
Standard
Ex ia provedení
0 … 25
0 … 40
0 … 160
0 … 2,5
0 … 4
0 … 6
0 … 10
0 … 16
0 … 0,6
0 … 1
0 … 1,6
0 … 0,16
0 … 0,25
0 … 0,4
absolutní (PN ≥ 0,4 bar)
Rozsah [bar]
0 … 0,1
Měřený tlak
relativní
Snímač tlaku (0 … 0,1 / 400 bar)
Propojovací kabel mezi USB a 3,5 mm jack s integrovaným TTL-
232R-5VAJ pro USB konvertor délka 1,7 m + software BD LOG
DM 01
Typ
s komunikačním rozhraním